平成３０年６月２７日

各位

      会 社 名  NCホールディングス株式会社

 代表者名  代表取締役社長 梶原 浩規

前取締役会長 故 髙山允伯 儀 社葬のご案内

本葬儀についてＴＣＳグループの社葬として仏式にて下記の通り執り行いますのでご案内申し上げます。

                         記

１．日   時        平成３０年７月１８日（水）

２．時   間        午前１１時～午後１時

３. 場   所         青山葬儀所

               東京都港区南青山 2丁目 33番地 20号

４. 最 寄 駅                東京メトロ千代田線「乃木坂」下車 ５番出口より徒歩３分

               東京メトロ銀座線、半蔵門線、都営地下鉄大江戸線

               「青山１丁目」下車 ５番出口より徒歩１２分

※御参列の際は公共の交通機関にてお越し下さいますようお願い申しあげます

           ※誠に勝手ながらご香典ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

５.お問合せ先         ＴＣＳホールディングス株式会社

                総務部 ＴＥＬ ０３-３２４５-２４１１

以 上